
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V OSTRAVĚ
Centrum klinických laboratoří

Doprava:
Spojení trolejbus DPO

Spojení autobus DPO

linka 101 | 102 | 103 | 105 | 106 - zastávka Vozovna trolejbusů

linka 49 | 54 78 - z| astávka Vozovna trolejbusů

Termín: 12.12.2012 od 14,00 do 18,35 hodin

Kongresový sál
Seminární centrum Akademie Ostrava
Hrušovská 16, 702 00 Ostrava

Místo konání:

INTERPRETACE LABORATORNÍCH NÁLEZŮ,
ALGORITMUS PROVÁDĚNÝCH VYŠETŘENÍ,
AKTUÁLNÍ PROBLEMATIKA V MIKROBIOLOGII A IMUNOLOGII

Uzávěrka přihlášek: 3.12.2012

Akce je určena pro:

Účastnický poplatek:

Počet účastníků: 200

Akce bude ohodnocena kreditními body v rámci celoživotního vzdělávání.

Odborný garant:

Doba trvání:

Mgr. Hana Bílková Fránková

4,5 hodiny

Barbora Kulaviaková
Mob.: 736 518 947, Tel.: 596 200 138
e-mail: barbora.kulaviakova@zuova.cz

Kontaktní osoba:

Přihláška na:

Vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů
dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 („SP“ 16).

Parkovat lze v areálu Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě

www.zuova.cz
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lékaře
vysokoškolsky vzdělané odborné pracovníky ve zdravotnictví
všeobecné sestry
porodní asistentky
asistenty ochrany veřejného zdraví
zdravotní laboranty

bez poplatku

pořádá odbornou konferenci na téma:

MUDr. Vítězslav Novák

Vedoucí akce:



Kongresový sál - Seminární centrum Akademie Ostrava, Hrušovská 16, 702 00 Ostrava

pořádané 12.12.2012 od 14,00 do 18,35 hodin

Interpretace laboratorních nálezů,
algoritmus prováděných vyšetření,
aktuální problematika v mikrobiologii a imunologii

Program

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V OSTRAVĚ, ,
Partyzánské náměstí 7, 702 00 Ostrava,  tel.: 596 200 111,

Centrum klinických laboratoří Ostrava
www.zuova.cz

14,00-14,30 Registrace

14,30-14,50

14,50-15,10

15,10-15,30

15,30-15,50

15,50-16,10

16,10-16,20

16,20-16,50

18,25-18,35 Diskuze, závěr

Význam preanalytické fáze pro kvalitní výsledky vyšetření.

Co lze očekávat od imunoanalytických testů a jak interpretovat
jejich výsledky.

Interpretace výsledků laboratorního imunologického vyšetření
v praxi.

Laboratorní diagnostika chlamydiových infekcí.

Úskalí laboratorní diagnostiky příušnic.

Diagnostika larvální toxokarózy.

Klasické parazitologické metody.

Interpretace kvantitativních výsledků získaných metodou
real-time PCR.

Interpretace serologických metod v klinické mykologii.

Využití molekulárně biologických metod pro identifikaci méně
obvyklých druhů mykobakterií a detekci lékové rezistence

Diskuze

Přestávka

16,50-17,10

17,10-17,30

17,30-17,45

17,45-18,05

18,05-18,25

M. tuberculosis.

RNDr. Alexandra Lochmanová, Ph.D.:

RNDr. Ivo Lochman, CSc.:

MUDr. Vítězslav Novák:

MVDr. Romana Mašková, RNDr. Jana Doležílková, Mgr. Hana Bílková–Fránková:

MUDr. Hana Zelená, Mgr. Markéta Pomiklová, Mgr. Ivana Vidličková:

Mgr. Hana Bílková–Fránková, MVDr. Romana Mašková:

RNDr. Zdeněk Doležil, RNDr. Jana Doležílková, MVDr. Romana Mašková:

Mgr. Jakub Mrázek:

Mgr. Radim Dobiáš,  RNDr. Stanislava Dobiášová:

Mgr. Vít Ulmann:


